PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025, publicado no dia 06/05/2025, ANO XII, Edição nº 01421, 
Caderno I, deve ser retificada, ou seja: 

ONDE SE LÊ: 

(...) OBAH PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.134.068/0001-38, no valor global R$ 7.098,99 (sete mil, noventa e oito reais e noventa e 
nove centavos) 

LEIA SÊ: 

(...) OBAH PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.134.068/0001-38, no valor global R$ 7.089,99 (sete mil, oitenta e nove reais e noventa e 
nove centavos) 

DATA: 08/05/2025 

Mirtes Christiane Leal Menezes  
Pregoeira